（第１号様式）

学校給食用物資納入業者申請書
令和　　年　　月　　日

上田市教育委員会　教育長　様
（申請者）住　　所
商　　号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

代表者名
電話番号　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

下記のとおり申請します。
記
１　納入先　　　第一学校給食センター 、 第二学校給食センター、丸子学校給食センター
２　営業区分　　　本社・本店・支店・出張所・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
３　開業年月日　　　明治・大正・昭和・平成・令和　　　　　　年　　　　月　　　　日
４　組織及び資本金　　　株式・有限・合名・合資・組合・個人・その他（　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　資本金　　　　　　　　　　　円

５　学校給食経験年数　　　小中学校　　　　　年　　　　月
６　営業規模　　（１）従業員数　　　男　　　名　・　女　　　名　・　計　　　　　名
（２）輸送能力　　　車両の種類及び台数　　　　　　　　　　　　　台
（３）店舗及び倉庫　　　店舗　　　　　　　　㎡・倉庫　　　　　　　　㎡
（４）設　　　　備　　　冷蔵庫　　　　　　　㎡・冷凍庫　　　　　　　㎡
（５）その他
７　主たる取引先　　　納品先　（住　所）
（名　称）
購入・仕入先
（住　所）
（名　称）

８　主たる取引金融機関　　　所在地
名称 ・ 口座番号
９　納入品名及び生産者
	品　名
	生　産　者
	品　名
	生　産　者
	品　名
	生　産　者

１０　添付書類
①　保健所の食品営業許可指令書（写）　　　　　　③　完納証明書
　②　食品衛生監視票・食品衛生監視指示票（写）　　④　その他（　　　　　　　　　　）

　暴力団排除に関する補則事項

発注者及び受注者は、暴力団排除に関し、次の補則事項を定める。

（発注者の解除権）

第１条　発注者は、受注者が次の各号のいずれかに該当するときは、本契約を解除することができる。

⑴　役員等（受注者が個人である場合にはその者を、受注者が法人である場合にはその役員又はその支店若しくは常時本契約を締結する事務所の代表者をいう。以下同じ。）が暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号。以下｢暴力団対策法｣という。）第２条第６号に規定する暴力団員（以下｢暴力団員｣という。）であると認められるとき。

⑵　暴力団（暴力団対策法第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）又は暴力団員が経営に実質的に関与していると認められるとき。

⑶　役員等が自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力団又は暴力団員を利用するなどしたと認められるとき。

⑷　役員等が、暴力団又は暴力団員に対して資金等を供給し、又は便宜を供与するなど直接的あるいは積極的に暴力団の維持、運営に協力し、若しくは関与していると認められるとき。

⑸　役員等が暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有していると認められるとき。

（暴力団員等からの不当要求に対する報告）

第２条　受注者（受注者の下請負人等を含む。）は、当該契約の履行にあたって、暴力団員又は暴力団関係者（上田市暴力団排除条例（平成２４年条例第６号）第６条第１項に規定する暴力団関係者をいう。）から不当要求を受けたときは、遅滞なく警察に通報するとともに、上田市へ報告することその他必要な措置を講ずるようにしなければならない。
※本申請に当たり、上記の内容を確認のうえ、下欄に署名をお願いします。

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（第１号様式）

学校給食用物資納入業者申請書
令和　　年　　月　　日

上田市教育委員会　教育長　様

（申請者）住　　所

商　　号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

代表者名

電話番号　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

下記のとおり申請します。
記

１　納入先　　　第一学校給食センター 、第二学校給食センター
２　営業区分　　　本社・本店・支店・出張所・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
３　開業年月日　　　明治・大正・昭和・平成・令和　　　　　　年　　　　月　　　　日
４　組織及び資本金　　　株式・有限・合名・合資・組合・個人・その他（　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　資本金　　　　　　　　　　　円

５　学校給食経験年数　　　小中学校　　　　　年　　　　月
６　営業規模　　（１）従業員数　　　男　　　名　・　女　　　名　・　計　　　　　名
（２）輸送能力　　　車両の種類及び台数　　　　　　　　　　　　　台
（３）店舗及び倉庫　　　店舗　　　　　　　　㎡・倉庫　　　　　　　　㎡
（４）設　　　　備　　　冷蔵庫　　　　　　　㎡・冷凍庫　　　　　　　㎡
（５）その他
７　主たる取引先　　　納品先　（住　所）
（名　称）

購入・仕入先

（住　所）
（名　称）

８　主たる取引金融機関　　　所在地

名称 ・ 口座番号

９　納入品名及び生産者

	品　名
	生　産　者
	品　名
	生　産　者
	品　名
	生　産　者

１０　添付書類
①　保健所の食品営業許可指令書（写）　　　　　　③　完納証明書

　②　食品衛生監視票・食品衛生監視指示票（写）　　④　その他（　　　　　　　　　　）

　暴力団排除に関する補則事項

発注者及び受注者は、暴力団排除に関し、次の補則事項を定める。

（発注者の解除権）

第１条　発注者は、受注者が次の各号のいずれかに該当するときは、本契約を解除することができる。

⑴　役員等（受注者が個人である場合にはその者を、受注者が法人である場合にはその役員又はその支店若しくは常時本契約を締結する事務所の代表者をいう。以下同じ。）が暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号。以下｢暴力団対策法｣という。）第２条第６号に規定する暴力団員（以下｢暴力団員｣という。）であると認められるとき。

⑵　暴力団（暴力団対策法第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）又は暴力団員が経営に実質的に関与していると認められるとき。

⑶　役員等が自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力団又は暴力団員を利用するなどしたと認められるとき。

⑷　役員等が、暴力団又は暴力団員に対して資金等を供給し、又は便宜を供与するなど直接的あるいは積極的に暴力団の維持、運営に協力し、若しくは関与していると認められるとき。

⑸　役員等が暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有していると認められるとき。

（暴力団員等からの不当要求に対する報告）

第２条　受注者（受注者の下請負人等を含む。）は、当該契約の履行にあたって、暴力団員又は暴力団関係者（上田市暴力団排除条例（平成２４年条例第６号）第６条第１項に規定する暴力団関係者をいう。）から不当要求を受けたときは、遅滞なく警察に通報するとともに、上田市へ報告することその他必要な措置を講ずるようにしなければならない。
※本申請に当たり、上記の内容を確認のうえ、下欄に署名をお願いします。

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（第１号様式）

学校給食用物資納入業者申請書
令和　　年　　月　　日

上田市教育委員会　教育長　様

（申請者）住　　所

商　　号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

代表者名

電話番号　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

下記のとおり申請します。
記

１　納入先　　　丸子学校給食センター
２　営業区分　　　本社・本店・支店・出張所・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
３　開業年月日　　　明治・大正・昭和・平成・令和　　　　　　年　　　　月　　　　日
４　組織及び資本金　　　株式・有限・合名・合資・組合・個人・その他（　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　資本金　　　　　　　　　　　円

５　学校給食経験年数　　　小中学校　　　　　年　　　　月
６　営業規模　　（１）従業員数　　　男　　　名　・　女　　　名　・　計　　　　　名
（２）輸送能力　　　車両の種類及び台数　　　　　　　　　　　　　台
（３）店舗及び倉庫　　　店舗　　　　　　　　㎡・倉庫　　　　　　　　㎡
（４）設　　　　備　　　冷蔵庫　　　　　　　㎡・冷凍庫　　　　　　　㎡
（５）その他
７　主たる取引先　　　納品先　（住　所）
（名　称）

購入・仕入先

（住　所）
（名　称）

８　主たる取引金融機関　　　所在地

名称 ・ 口座番号

９　納入品名及び生産者

	品　名
	生　産　者
	品　名
	生　産　者
	品　名
	生　産　者

１０　添付書類
①　保健所の食品営業許可指令書（写）　　　　　　③　完納証明書

　②　食品衛生監視票・食品衛生監視指示票（写）　　④　その他（　　　　　　　　　　）

　暴力団排除に関する補則事項

発注者及び受注者は、暴力団排除に関し、次の補則事項を定める。

（発注者の解除権）

第１条　発注者は、受注者が次の各号のいずれかに該当するときは、本契約を解除することができる。

⑴　役員等（受注者が個人である場合にはその者を、受注者が法人である場合にはその役員又はその支店若しくは常時本契約を締結する事務所の代表者をいう。以下同じ。）が暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号。以下｢暴力団対策法｣という。）第２条第６号に規定する暴力団員（以下｢暴力団員｣という。）であると認められるとき。

⑵　暴力団（暴力団対策法第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）又は暴力団員が経営に実質的に関与していると認められるとき。

⑶　役員等が自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力団又は暴力団員を利用するなどしたと認められるとき。

⑷　役員等が、暴力団又は暴力団員に対して資金等を供給し、又は便宜を供与するなど直接的あるいは積極的に暴力団の維持、運営に協力し、若しくは関与していると認められるとき。

⑸　役員等が暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有していると認められるとき。

（暴力団員等からの不当要求に対する報告）

第２条　受注者（受注者の下請負人等を含む。）は、当該契約の履行にあたって、暴力団員又は暴力団関係者（上田市暴力団排除条例（平成２４年条例第６号）第６条第１項に規定する暴力団関係者をいう。）から不当要求を受けたときは、遅滞なく警察に通報するとともに、上田市へ報告することその他必要な措置を講ずるようにしなければならない。
※本申請に当たり、上記の内容を確認のうえ、下欄に署名をお願いします。

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（第一、第二、丸子学校給食センター申請用）

裏面あり

（第一、第二学校給食センター申請用・

いずれか一方のセンター申請用）

裏面あり

裏面あり

（丸子学校給食センター申請用）

裏面あり

裏面あり